様式第１号（第６条関係）

浄化槽雨水貯留施設転用費補助金交付申請書

　　年　　月　　日
あま市長　　様

申請者　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　電話番号

あま市浄化槽雨水貯留施設転用費補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

	工事の場所

	転用工事費

	円

	交付申請額

	円

	工事の予定期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	排水設備指定
工事店

	添付書類
	１　転用工事の図面一式
２　転用工事の見積書の写し
３　市税の未納税額のないことの証明書
４　その他市長が必要と認める書類

様式第３号（第８条関係）

浄化槽雨水貯留施設転用工事計画変更申請書

　　年　　月　　日
あま市長　　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　   氏　　名
　　　　電話番号

あま市浄化槽雨水貯留施設転用費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	工事の場所

	変更の理由

	変更
内容
	変更前

	変更後

	添付書類
	変更内容が確認できる書類

様式第５号（第９条関係）

浄化槽雨水貯留施設転用工事完了報告書

　　年　　月　　日

あま市長　　様

申請者　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　電話番号

浄化槽雨水貯留施設転用費補助金に係る転用工事が完了しましたので報告します。

	工事の場所

	補助金
交付決定額

	円

	排水設備指定
工事店

	工事完了年月日
	　年　　　月　　　日

	添付書類
	１　工事写真
２　工事に係る請求書及び領収書の写し
３　その他市長が必要と認める書類

様式第６号（第１０条関係）

浄化槽雨水貯留施設転用費補助金請求書

　　年　　月　　日

あま市長　　様

申請者　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　電話番号

　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金交付決定通知のありました浄化槽雨水貯留施設転用費補助金を次のとおり請求します。

	工事の場所

	請求金額

	円

	振　　込　　先
	金融機関名

	預貯金の種類
	普　通　・　当　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人